1

中共安徽文达信息工程学院委员会宣传部文件
校党宣字〔2022〕3 号

★

关于组织开展 4 月教职工理论学习的通知

各党总支、校直各部门：

为进一步改进和加强我校教职工政治理论学习，切实提高教职工政治素质

和理论水平，结合学校工作实际，现将 2022 年 4 月份政治理论学习主要内容

与安排通知如下：

一、学习内容：

1. 学习传达《中国共产党宣传工作简史》“汇聚起中华民族伟大复兴的磅

礴力量”章节内容；

2. 学习传达习近平在博鳌亚洲论坛 2022 年年会开幕式上的发表重要讲话

精神；

3. 学习传达习近平在北京冬奥会、冬残奥会总结表彰大会上发表重要讲话

精神；

4. 学习传达习近平在中共中央政治局第三十七次集体学习时的重要讲话；

5. 学习 3 月 31 日中央政治局常委会会议精神；

6. 学习传达省委书记郑栅洁在全省疫情防控工作电视电话会议上的讲话。

内容。

2

本月理论学习通过集中学习研讨和学习强国自学等方式进行（主要学习内

容见附件）。

二、学习时间

各党总支和各单位可根据疫情防控期间工作实际，合理安排学习时间。

三、学习要求

1. 各党总支和各单位负责人要按照通知的要求，认真组织好本单位教职

员工的学习，安排好相关学习时间和内容，并认真做好学习记录。党员干部要

自觉带头参加学习，做到先学一步，学和做结合，查和改贯通。

2.除自学必学内容外，要综合运用网络视频资料、“学习强国”学习平台

等各种有效学习载体，开展生动多样、富有特色的理论学习与研讨交流活动。

3.各单位要引导广大党员和教职工自觉把学思践悟的理论成果，运用到教

学和实际工作中去，不断增强教书育人、管理育人、服务育人的能力，推进各

项工作的顺利开展。

中共安徽文达信息工程学院委员会宣传部

2022 年4月26日

中共安徽文达信息工程学院委员会宣传部 2022年4月26日